

PRO FORMA

Bonnr.: 1566

Datum: 31-01-2025

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1682 **Datum : 31-01-2025**

Order: 2608		Ref: Van Damme 12669						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2608-114033	2.00	Pand	4.14	m	TwoTone was CA1681 230 (137.0cm)	0.00€	0.00€	122.04 €
			4.14	m	voering klant br 1.40 (140.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	61.02€	122.04€	
2608-114034	3.00	Pand	6.21	m	TwoTone was CA1681 230 (137.0cm)	0.00€	0.00€	183.06 €
			6.21	m	voering klant br 1.40 (140.0)	0.00€	0.00€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	61.02€	183.06€	
<i>Subtotaal voor order 2608 : 305.10 €</i>								
Order: 2609		Ref: ref Van Wymeersch Veronique 12645						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2609-114003	2.06	Lm	2.06	m	Jab Averie 9-6016 072 (300.0cm)	0.00€	0.00€	96.78 €
			2.06	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.06	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	96.78€	
2609-114004	2.06	Lm	2.06	m	Jab Averie 9-6016 072 (300.0cm)	0.00€	0.00€	96.78 €
			2.06	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.06	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	96.78€	
<i>Subtotaal voor order 2609 : 193.56 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 498.66 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1566

Datum: 31-01-2025

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1682 **Datum : 31-01-2025**

Order: 2608		Ref: Van Damme 12669						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2608-114033	2.00	Pand	4.14	m	TwoTone was CA1681 230 (137.0cm)	0.00€	0.00€	122.04 €
			4.14	m	voering klant br 1.40 (140.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Enkele plooi - 10cm	61.02€	122.04€	
2608-114034	3.00	Pand	6.21	m	TwoTone was CA1681 230 (137.0cm)	0.00€	0.00€	183.06 €
			6.21	m	voering klant br 1.40 (140.0)	0.00€	0.00€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	61.02€	183.06€	
<i>Subtotaal voor order 2608 : 305.10 €</i>								
Order: 2609		Ref: ref Van Wymeersch Veronique 12645						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
2609-114003	2.06	Lm	2.06	m	Jab Averie 9-6016 072 (300.0cm)	0.00€	0.00€	96.78 €
			2.06	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.06	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	96.78€	
2609-114004	2.06	Lm	2.06	m	Jab Averie 9-6016 072 (300.0cm)	0.00€	0.00€	96.78 €
			2.06	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2.06	Lm	Enkele plooi - 10cm	46.98€	96.78€	
<i>Subtotaal voor order 2609 : 193.56 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 498.66 €